
II. kerületi Atlétika Többpróba-diákbajnokság 2024 -  Fiú I. kcs. végeredmények 
 

CSAPATVERSENY  
versenyző szül.év iskola fut idő kisl m fut pont kisl pont Összpont Hely  
4x50 m VÁLTÓ         Fillér  34,35   121   121    
Fekete Ádám 2015 Fillér 7,07 34,36 129 86 215    
Ignácz Kristóf 2015 Fillér 7,12 34,76 126 87 213    
Simonyi Fülöp 2015 Fillér 7,08 28,71 128 69 197    
Kovács-Fendrik Ádám 2015 Fillér 7,03 25,1 132 58 190    
Ruthner Brunó 2015 Fillér 7,04 23,24 131 53 184    
De  La Barrera Pablo 2015 Fillér 7,47 26 102 61 163    
Küs Marcell 2015 Fillér 7,47 24,5 102 56 158    

  1120 I.  
versenyző szül.év iskola fut idő kisl m fut pont kisl pont Összpont    
4x50 m VÁLTÓ          Öku  35,28   105   105    
Lakatos Domonkos 2016 Öku 7,04 27,57 131 65 196    
Szokodi Mihály 2015 Öku 7,11 23,01 126 52 178    
Erdős Kristóf 2016 Öku 7,68 26,78 108 63 171    
Gunda Barnabás 2015 Öku 7,33 25,2 111 58 169    
Madarassy-Molnár László 2015 Öku 7,68 18,65 89 40 129    
Lakatos Merse 2015 Öku 7,38 14,47 89 28 117    

  948 II.  
versenyző szül.év iskola fut idő kisl m fut pont kisl pont Összpont    
4x50 m VÁLTÓ         Áldás  35,57   99   99    
Marton Áron 2015 Áldás 7,06 34,21 130 85 215    
György Ádám 2015 Áldás 7,57 27,96 95 67 162    
Lehoczky Dávid 2016 Áldás 7,44 24,33 104 56 160    
Simonyi Teó 2015 Áldás 7,57 23,89 95 54 149    
Steinbach Áron 2015 Áldás 7,94 30,25 73 73 146    
Czudar Csege 2015 Áldás 8,09 21,71 63 48 111    

  931 III.  
versenyző szül.év iskola fut idő kisl m fut pont kisl pont Összpont    
4x50 m VÁLTÓ          SZLI  36,01   92   92    
Gyulai Benjamin 2015 SZLI 7,38 25,85 108 60 168    
Bulyovszki Ronen (?) 2015 SZLI 7,78 30,05 83 73 156    
Ránky Maxi 2015 SZLI 7,79 23,58 82 54 136    
Kuti Ádám 2015 SZLI 7,81 19,68 81 43 124    
Ötvös Bence 2015 SZLI 7,86 21,04 78 46 124    
Blazsejovszky Gergő 2015 SZLI 8,35 24,38 48 56 104    

  800 IV.  
versenyző szül.év iskola fut idő kisl m fut pont kisl pont Összpont    
4x50 m VÁLTÓ   Baár-M  36,42   86   86    
Szandányi Bálint Donát 2016 Baár-M 7,63 23,76 92 54 146    
Tóbiás Marcell 2016 Baár-M 7,57 21,39 95 47 142    
Gottfried Ádám 2016 Baár-M 7,68 21,21 89 47 136    
Bitttera Bars 2016 Baár-M 7,62 18,18 92 38 130    
Novák Zoltán 2015 Baár-M 7,64 17,9 91 38 129    
Kálmán Benedek 2015 Baár-M 7,61 16,58 93 35 128    

  769 V.  
versenyző szül.év iskola fut idő kisl m fut pont kisl pont Összpont    
4x50 m VÁLTÓ   Újlaki 36,51   84   84    
Fekete Dániel 2015 Újlaki 7,23 18,11 118 38 156    
Lőrincz Jakab 2015 Újlaki 7.75 25,69 84 60 144    
Balogh Szebasztian 2015 Újlaki 8,03 28,9 67 69 136    
Ajtai Zalán 2015 Újlaki 7,5 15,32 100 31 131    
Regős-Bak Koppány 2015 Újlaki 8,12 24,12 62 55 117    
Kalauz Péter 2015 Újlaki 8,09 21,08 63 46 109    

  768 VI.  
 

 

 



 II. ker.  Atlétika Többpróba-diákbajnokság 2024 -  Fiú I. korcsoport  egyéni végeredmény 
    

Hely versenyző szül.év iskola fut idő kisl m fut pont kisl pont Összpont   

1 Fekete Ádám 2015 Fillér 7,07 34,36 129 86 215   

1 Marton Áron 2015 Áldás 7,06 34,21 130 85 215   

3 Ignácz Kristóf 2015 Fillér 7,12 34,76 126 87 213   

4 Simonyi Fülöp 2015 Fillér 7,08 28,71 128 69 197   

5 Lakatos Domonkos 2016 Öku 7,04 27,57 131 65 196   

6 Kovács-Fendrik Ádám 2015 Fillér 7,03 25,1 132 58 190   

7 Ruthner Brunó 2015 Fillér 7,04 23,24 131 53 184   

8 Szokodi Mihály 2015 Öku 7,11 23,01 126 52 178   

9 Erdős Kristóf 2016 Öku 7,68 26,78 108 63 171   

10 Gunda Barnabás 2015 Öku 7,33 25,2 111 58 169   

11 Gyulai Benjamin 2015 SZLI 7,38 25,85 108 60 168   

12 De  La Barrera Pablo 2015 Fillér 7,47 26 102 61 163   

13 György Ádám 2015 Áldás 7,57 27,96 95 67 162   

14 Lehoczky Dávid 2016 Áldás 7,44 24,33 104 56 160   

15 Küs Marcell 2015 Fillér 7,47 24,5 102 56 158   

16 Bulyovszki Ronen? 2015 SZLI 7,78 30,05 83 73 156   

16 Fekete Dániel 2015 Újlaki 7,23 18,11 118 38 156   

18 Simonyi Teó 2015 Áldás 7,57 23,89 95 54 149   

19 Steinbach Áron 2015 Áldás 7,94 30,25 73 73 146   

19 Szandányi Bálint Donát 2016 Baár-M 7,63 23,76 92 54 146   

21 Lőrincz Jakab 2015 Újlaki 7.75 25,69 84 60 144   

22 Tóbiás Marcell 2016 Baár-M 7,57 21,39 95 47 142   

23 Ránky Maxi 2015 SZLI 7,79 23,58 82 54 136   

24 Gottfried Ádám 2016 Baár-M 7,68 21,21 89 47 136   

24 Balogh Szebasztian 2015 Újlaki 8,03 28,9 67 69 136   

26 Ajtai Zalán 2015 Újlaki 7,5 15,32 100 31 131   

27 Bitttera Bars 2016 Baár-M 7,62 18,18 92 38 130   

28 Madarassy-Molnár László 2015 Öku 7,68 18,65 89 40 129   

28 Novák Zoltán 2015 Baár-M 7,64 17,9 91 38 129   

30 Kálmán Benedek 2015 Baár-M 7,61 16,58 93 35 128   

31 Kuti Ádám 2015 SZLI 7,81 19,68 81 43 124   

31 Ötvös Bence 2015 SZLI 7,86 21,04 78 46 124   

33 Lakatos Merse 2015 Öku 7,38 14,47 89 28 117   

34 Regős-Bak Koppány 2015 Újlaki 8,12 24,12 62 55 117   

34 Czudar Csege 2015 Áldás 8,09 21,71 63 48 111   

36 Kalauz Péter 2015 Újlaki 8,09 21,08 63 46 109   

37 Blazsejovszky Gergő 2015 SZLI 8,35 24,38 48 56 104   

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. kerületi Atlétika Többpróba-diákbajnokság 2024 -  Lány  I. kcs. végeredmények 
Csapatverseny  

versenyző szül.év iskola fut idő kisl m fut pont kisl pont Összpont Hely 
4x50 m VÁLTÓ       Fillér 33,85   130   130 

  
  
  
  
  
  
  

Jakab Abigél 2015 Fillér 6,99 19.68 143 56 199 
Koncz Emilia 2015 Fillér 6,99 16.92 143 46 189 
Kojsza Réka 2015 Fillér 7,21 13,42 128 33 161 
Birck Emese 2015 Fillér 7,04 10,08 139 21 160 
Erdei Lili 2015 Fillér 7,5 18,87 106 53 159 
Mánya Zsófia 2015 Fillér 7,54 19,49 103 56 159 

  
998 I. 

    
versenyző szül.év iskola fut idő kisl m fut pont kisl pont Összpont Hely  
4x50 m VÁLTÓ         SZLI 36,43   85   85 

  
  
  
  
  
  
  

Fülöp Emese 2015 SZLI 7,33 25,08 118 78 196 
Makai Adél 2015 SZLI 7,28 18,82 122 53 175 
Halász Janka 2015 SZLI 7,57 18,54 101 52 153 
Lelik Zsófia 2015 SZLI 8,05 21,81 70 65 135 
Sasvári Aliz 2015 SZLI 8,15 19,37 63 55 118 
Kopcsányi Dorka 2015 SZLI 8,18 14,74 62 38 100 

  
862 II. 

    
versenyző szül.év iskola fut idő kisl m fut pont kisl pont Összpont Hely  
4x50 m VÁLTÓ       Újlaki 37,25   72   72 

  
  
  
  
  
  
  

Balsai Rebeka 2015 Újlaki 7,43 20,59 111 60 171 
Caimi Sophia 2015 Újlaki 7,47 19,21 108 55 163 
Andics Szofi 2015 Újlaki 7,92 18,98 78 54 132 
Perjési Szófia 2015 Újlaki 7,9 15,95 80 42 122 
Marcedula Annabella 2015 Újlaki 8,24 12,87 58 31 89 
Tarnay Eszter 2015 Újlaki 8,2 8,11 60 14 74 

  749 III. 

         

versenyző szül.év iskola fut idő kisl m fut pont kisl pont Összpont  Hely 
4x50 m VÁLTÓ         Öku 37,3   71   71 

  
  
  
  
  
  
  
  

Kasza Dorka 2015 Öku 7,61 20.66 99 60 159 
Lázár Tímea 2015 Öku 7.61 18,8 99 53 152 
Hegyi Anna 2015 Öku 7,99 16,49 74 44 118 
Hegyi Nóra 2017 Öku 7,65 9,99 96 21 117 
Vizy Margaréta 2016 Öku 7,93 11,74 78 27 105 
Szakály Kincső 2016 Öku 7,94 11,64 77 27 104 
Őrsi Zsófia 2015 Öku 8,02 9,1 72 18 90 

  
722 IV. 

    
versenyző szül.év iskola fut idő kisl m fut pont kisl pont Összpont Hely  
4x50 m VÁLTÓ   Baár-M  37,95   61   61 

  
  
  
  
  
  
  

Kántor Zsófia 2015 Baár-M 7,68 13,8 94 35 129 
Cselovszki Róza 2016 Baár-M 7,72 7,95 91 14 105 
Sasvári Johanna 2015 Baár-M 8 12,67 73 31 104 
Imreh Bíborka Viola 2015 Baár-M 8,09 13,59 67 34 101 
Seres Léna Anna 2015 Baár-M 8,06 12,98 69 32 101 
Zámbó Zoé 2016 Baár-M 8,06 9,91 69 21 90 

  
601 V. 

    
versenyző szül.év iskola fut idő kisl m fut pont kisl pont Összpont  Hely 
4x50 m VÁLTÓ       Áldás 39,01   44   44 

  
  
  
  
  
  
  

Tatár Lili 2015 Áldás 7,66 9,43 95 19 114 
Turi Dorottya 2016 Áldás 8,16 14,84 63 38 101 
Szabadics Izabell 2015 Áldás 8,19 13,08 61 32 93 
Vörös Dóra 2015 Áldás 8,71 15,10 29 39 68 
Lévai Eszter 2015 Áldás 8,66 10,11 32 21 53 
              0 

  

473 VI. 

    



II. ker. Atlétika Többpróba-diákbajnokság 2024 -  LÁNY  I. kcs.  egyéni végeredmény 
  

Hely versenyző szül.év iskola fut idő kisl m fut pont kisl pont Összpont 
1 Jakab Abigél 2015 Fillér 6,99 19.68 143 56 199 
1 Fülöp Emese 2015 SZLI 7,33 25,08 118 78 196 
3 Koncz Emilia 2015 Fillér 6,99 16.92 143 46 189 
4 Makai Adél 2015 SZLI 7,28 18,82 122 53 175 
5 Balsai Rebeka 2015 Újlaki 7,43 20,59 111 60 171 
6 Caimi Sophia 2015 Újlaki 7,47 19,21 108 55 163 
7 Kojsza Réka 2015 Fillér 7,21 13,42 128 33 161 
8 Birck Emese 2015 Fillér 7,04 10,08 139 21 160 
9 Erdei Lili 2015 Fillér 7,5 18,87 106 53 159 
9 Mánya Zsófia 2015 Fillér 7,54 19,49 103 56 159 
9 Kasza Dorka 2015 Öku 7,61 20.66 99 60 159 

12 Halász Janka 2015 SZLI 7,57 18,54 101 52 153 
13 Lázár Tímea 2015 Öku 7.61 18,8 99 53 152 
14 Lelik Zsófia 2015 SZLI 8,05 21,81 70 65 135 
15 Andics Szofi 2015 Újlaki 7,92 18,98 78 54 132 
16 Kántor Zsófia 2015 Baár-M 7,68 13,8 94 35 129 
16 Perjési Szófia 2015 Újlaki 7,9 15,95 80 42 122 
18 Sasvári Aliz 2015 SZLI 8,15 19,37 63 55 118 
18 Hegyi Anna 2015 Öku 7,99 16,49 74 44 118 
19 Hegyi Nóra 2017 Öku 7,65 9,99 96 21 117 
21 Tatár Lili 2015 Áldás 7,66 9,43 95 19 114 
22 Vizy Margaréta 2016 Öku 7,93 11,74 78 27 105 
22 Cselovszki Róza 2016 Baár-M 7,72 7,95 91 14 105 
24 Szakály Kincső 2016 Öku 7,94 11,64 77 27 104 
24 Sasvári Johanna 2015 Baár-M 8 12,67 73 31 104 
26 Imreh Bíborka Viola 2015 Baár-M 8,09 13,59 67 34 101 
26 Seres Léna Anna 2015 Baár-M 8,06 12,98 69 32 101 
26 Turi Dorottya 2016 Áldás 8,16 14,84 63 38 101 
28 Kopcsányi Dorka 2015 SZLI 8,18 14,74 62 38 100 
30 Szabadics Izabell 2015 Áldás 8,19 13,08 61 32 93 
31 Őrsi Zsófia 2015 Öku 8,02 9,1 72 18 90 
31 Zámbó Zoé 2016 Baár-M 8,06 9,91 69 21 90 
33 Marcedula Annabella 2015 Újlaki 8,24 12,87 58 31 89 
34 Tarnay Eszter 2015 Újlaki 8,2 8,11 60 14 74 
34 Vörös Dóra 2015 Áldás 8,71 15,1 29 39 68 
36 Lévai Eszter 2015 Áldás 8,66 10,11 32 21 53 

 

 

 


